Ristiinan Urheilijat ry

PK-heittokilpailut 9.9.2012 Ristiina

M (kilpailun ulkopuolella)

keihdis 800g
1. Jani Véisénen

kiekko 2kg
1. Jani Vdisénen

M19 Kiekko 1750g
1. Jouni Hytti

M17 Moukari 5kg
1. Henri Lyytikdinen

M17 keihas 700g

1. Johannes Orava
2. Miika Holsa

3. Janne Voutilainen

M17 Kiekko 1500g
1. Mika Rummukainen
2. Janne Voutilainen

M17 kuula 5kg
1. Janne Voutilainen
2. Mika Rummukainen

P15 Kiekko 1kg
1. Olli Sairanen

P14 Moukari 4kg
1. Henri Lyytikdinen
2. Toni Lyytikdinen

P14 Keihas 600g
1. Joonas Orava
2. Arttu Harjuntausta

P13 Keihas 400g
1. Jussi Kahari
2. Juho Raatikainen

Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat

Lappeenrannan Urheilumiehet

Kerimden Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Sulkavan Urheilijat-41
Punkaharjun Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Punkaharjun Urheilijat

Punkaharjun Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Luumaen Pojat

Kerimaen Urheilijat
Kerimden Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Viitasaaren Viesti

51,20 (kup)

27,84 (kup)

38,44

31,34

45,83
45,55
44,63

36,02
27,47

13,24
12,48

42,98

32,68
22,85

25,17
22,82

33,66
23,93



P13 Moukari 3kg
1. Juho Raatikainen
2. Jussi Kahari

P13 Kiekko 600g
1. Jussi Kahari
2. Juho Raatikainen

P13 Kuula
1. Jussi Kéhari

P12 Kuula 3kg

1. Jonathan Bjorksten
2. Konsta Kauppinen
3. Topi Julkunen

4. Lassi Kahari

5. Aleksi Pulkkinen

P12 Moukari 3kg

. Toni Lyytikdinen

. Matti Korhola

. Joonas Pulkkinen
. Aleksi Pulkkinen

. liro Rummukainen
. Ekku Korhola

. Lassi Kahari
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P12 keihas 400g

1. Mikko Pahkasalo
2. Topi Julkunen

3. Konsta Kauppinen
4. Lassi Kahari

5. Aleksi Pulkkinen

P12 Kiekko 600g

. Jonathan Bjorksten
. Konsta Kauppinen

. liro Rummukainen

. Lassi Kahari

. Joonas Pulkkinen

. Matti Korhola

. Niklas Karhunen

. Ekku Korhola

. Aleksi Pulkkinen
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P11 Keihas 400g
1. Joona Yldharju

Viitasaaren Viesti
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Viitasaaren Viesti

Ristiinan Urheilijat

Borga Akilles
Juvan Urheilijat
Juvan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Kerimden Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Mikkelin Kilpa-Veikot
Juvan Urheilijat
Juvan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Borga Akilles

Juvan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Haukivuoren Kisailijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Puumalan Viri

21,99
20,40

33,16
25,61

8,23

10,99
9,75
6,75
5,73
5,48

30,26
21,26
19,01
12,54
12,40
12,22
12,02

39,52
38,77
35,49
25,02
16,12

39,04
27,87
20,65
19,47
16,96
13,97
13,74
12,75
11,78

25,19



. Roni Lundberg

. Sutthirak Tama

. Matti Korhola

. Roope Lundberg
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. Roni Lundberg

. Matti Korhola

. Ville Korpelainen
. Roope Lundberg
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. Joona Ylaharju

P10 Kuula 2,5kg

1. liro Rummukainen
2. Joonas Pulkkinen
3. Topi Turunen

4. Veijo Majuri

P10 keihds 400g

1. Topi Turunen

2. liro Rummukainen
3. Joonas Pulkkinen
4. Niklas Karhunen
5. Ekku Korhola

P9 Kuula 2kg
1. Veikka Lindqvist
2. Ekku Korhola

P9 Junnukeihas
1. Ekku Korhola
2. Veikka Lindqvist

N19 Kiekko 1kg
1. Tuula Penttinen

N17 Moukari 3kg
1. Eveliina Olkkonen

N17 Keihas 500g
1. Satu Korhola
2. Reija Karhunen

N17 Kiekko 1kg

1. Eveliina Olkkonen
2. Satu Korhola

3. Reija Karhunen

. Matias Taavitsainen

Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Puumalan Viri

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Puumalan Viri

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Haukivuoren Kisailijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Puumalan Viri

Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

23,19
18,90
17,85
13,02
10,36

7,76
7,73
7,40
7,29
5,97

6,90
6,13
6,10
6,00

24,37
19,12
15,12
13,56
13,49

7,26
6,33

13,07
12,78

39,82

39,84

29,06
25,07

24,12
21,64
17,63



N17 Kuula 3kg

1. Anni Pesonen

2. Satu Korhola

3. Eveliina Olkkonen

1. T15 Keih&s 400g
1. Julia Priha

T15 Kiekko 750g
1. Julia Priha

T14 Kuula 3kg

1. Kiia Hostikka

2. Emilia Olkkonen
3. Annika Hasanen

T14 Moukari 3kg
1. Emilia Olkkonen
2. Annika Hasanen
3. Tuuli Kuitunen

T14 Keihas 400g
1. Kiia Hostikka

T14 Kiekko 750g
1. Emilia Olkkonen

T13 Moukari 2,5kg

1. Aino Marianna Vaisanen
2. Ronja Lundberg

3. Elsi Anniina Vdisanen

T13 Kuula 2,5kg
1. Tiia Kauppinen
2. Aino Marianna Vaisanen

T13 Keihas 400g

1. Aino Marianna Vdisanen
2. Tiia Kauppinen

3. Elsi Anniina Vdisanen

4. Inka Harjuntausta

T13 Kiekko 600g

1. Tiia Kauppinen

2. Aino Marianna Vadisanen
3. Ronja Lundberg

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Korian Ponsi

Korian Ponsi

Miehikkalan Vilkas
Ristiinan Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat

Miehikkalan Vilkas

Ristiinan Urheilijat

Sulkavan Urheilijat -41
Hirvensalmen Urheilijat
Sulkavan Urheilijat -41

Juvan Urheilijat
Sulkavan Urheilijat -41

Sulkavan Urheilijat -41
Juvan Urheilijat
Sulkavan Urheilijat -41
Ristiinan Urheilijat

Juvan Urheilijat
Sulkavan Urheilijat -41
Hirvensalmen Urheilijat

10,34
9,66
8,59

36,43

30,91

10,99
9,85
6,31

53,13
20,15
18,31

43,27

29,94

22,72
18,42
16,45

10,03
8,00

30,38
29,81
24,38
15,20

23,14
20,04
17,76



4. Inka Harjuntausta

T12 Moukari 2,5kg
1. Petra Manninen
2. Inka Hasanen

3. Jenni Hotti

T12 Kuula 2,5kg
1. Petra Manninen
2. Jenni Hotti

T12 Keihds 400g
1. Petra Manninen
2. Inka Hasanen

3. Jenni Hotti

T12 kiekko 600g

1. Petra Manninen

2. Katariina Laamanen
3. Inka Hasanen

4. Jenni Hotti

T11 Kuula 2kg

1. Katariina Laamanen
2. Arina Titkova

3. Pinja Jaaskeldinen

T11 Keihas 400g

1. Katariina Laamanen
2. Pinja Jaaskeldinen
3. Arina Titkova

T10 Kuula 2kg
1. Oona-Elena Hostikka
2. Anniina Laamanen

T10 Keihas 400g

1. Viivi Raatikainen

2. Oona-Elena Hostikka
3. Anniina Laamanen

T9 Junnukeihas

1. Viivi Raatikainen
2. Ella Noponen

3. Stiina Jaaskeldinen

Ristiinan Urheilijat

Hirvensalmen Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Hirvensalmen Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Hirvensalmen Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

Miehikkalan Vilkas
Ristiinan Urheilijat

Viitasaaren Viesti
Miehikkalan Vilkas
Ristiinan Urheilijat

Viitasaaren Viesti
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat

13,41

21,69
18,03
16,67

8,19
5,23

25,88
16,52
13,71

20,32
20,10
16,50
13,59

7,26
5,96
5,45

17,66
12,27
10,81

5,56
4,84

16,75
12,94
11,13

16,50
11,39
10,68



4. Pinja Ylaharju
5. Wilma Taavitsainen

T9 Kuula 2kg

1. Viivi Raatikainen

2. Ella Noponen

3. Wilma Taavitsainen
4. Stiina Jaaskeldinen
5. Pinja Ylaharju

Puumalan Viri
Ristiinan Urheilijat

Viitasaaren Viesti
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Ristiinan Urheilijat
Puumalan Viri

10,05
9,08

6,34
5,44
3,95
3,65
3,49



